

Årsredovisning

Blåsaffären i Oskarshamn Aktiebolag

Org.nr 556397-3162

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Blåsaffären i Oskarshamn Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06

. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Oskarshamn 2023-07-06



Leif Camnerin

Årsredovisning

Blåsaffären i Oskarshamn Aktiebolag

Org.nr 556397-3162

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Blåsaffären i Oskarshamn Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Oskarshamn

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Blåsaffären i Oskarshamn AB's, med säte i Oskarshamn, verksamhet består av handel och uthyrning av musikinstrument samt reparationer av dessa.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 979	1 909	2 003	1 951
Resultat efter finansiella poster	354	232	380	205
Balansomslutning	2 737	2 545	2 412	2 483
Soliditet (%)	85	84	81	81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 189 490	200 551	1 510 041
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning vid extra stämma			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			200 551	-200 551	0
Årets resultat				327 197	327 197
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 290 041	327 197	1 737 238

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 290 040
årets vinst	327 197
	1 617 237
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	1 517 237
	1 617 237

Resultaträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 978 505	1 908 823
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 978 505	1 908 823
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-650 812	-725 389
Övriga externa kostnader		-331 907	-324 264
Personalkostnader	2	-342 489	-309 210
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-296 085	-310 093
Summa rörelsekostnader		-1 621 293	-1 668 956
Rörelseresultat		357 212	239 867
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 856	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		287	-287
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 273	-7 583
Summa finansiella poster		-3 130	-7 870
Resultat efter finansiella poster		354 082	231 997
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		41 011	20 717
Summa bokslutsdispositioner		41 011	20 717
Resultat före skatt		395 093	252 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 896	-52 163
Årets resultat		327 197	200 551

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 013 525	1 122 975
Summa materiella anläggningstillgångar		1 013 525	1 122 975
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	194 344	242 494
Summa finansiella anläggningstillgångar		194 344	242 494
Summa anläggningstillgångar		1 207 869	1 365 469
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 073 013	950 374
Summa varulager		1 073 013	950 374
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 670	51 805
Övriga fordringar		27 151	42 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 764	11 624
Summa kortfristiga fordringar		46 585	106 021
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		409 753	123 607
Summa kassa och bank		409 753	123 607
Summa omsättningstillgångar		1 529 351	1 180 002
SUMMA TILLGÅNGAR		2 737 220	2 545 471

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 290 040	1 189 490
Årets resultat		327 197	200 551
Summa fritt eget kapital		1 617 237	1 390 041
Summa eget kapital		1 737 237	1 510 041
Obeskattade reserver	6		
Akkumulerade överavskrivningar		742 756	783 767
Summa obeskattade reserver		742 756	783 767
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		35 242	71 204
Övriga skulder		81 150	43 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 835	137 045
Summa kortfristiga skulder		257 227	251 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 737 220	2 545 471

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 603 313	2 415 965
Inköp	358 972	466 588
Försäljningar/utrangeringar	-370 476	-279 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 591 809	2 603 313
Ingående avskrivningar	-1 480 338	-1 312 534
Försäljningar/utrangeringar	198 139	142 289
Årets avskrivningar	-296 085	-310 093
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 578 284	-1 480 338
Utgående redovisat värde	1 013 525	1 122 975

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	242 781	186 781
Tillkommande fordringar	48 000	56 000
Avgående fordringar	-96 437	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 344	242 781
Ingående nedskrivningar	-287	0
Återförda nedskrivningar	287	0
Årets nedskrivningar	0	-287
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-287
Utgående redovisat värde	194 344	242 494

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade överavskrivningar	742 756	783 767
	742 756	783 767

Not 7 Ställda säkerheter -

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	1 975 000	1 975 000
	1 975 000	1 975 000

Oskarshamn 2023-07-06

Hans Larsson

Hans Larsson
Ordförande

Leif Camnerin

Leif Camnerin

mk=20230707:2023071000396